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Pasta do mycia zębów
"Sliwkowa" 30ml/60ml/120ml

Nr katalogowy: 194

Kod EAN: 194

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

20,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność: 120ml , 30ml 60ml

Opis produktu

ŚLIWKOWA PASTA DO MYCIA ZĘBÓW W SŁOIKU - BEZ FLUORU
Śliwkowa Pasta bez fluoru

Ciągle szukasz ciekawej pasty do mycia zębów? A do tego chcesz aby była naturalna, bez fluoru, sls i
niepotrzebnych dodatków? Właśnie znalazłeś/-łaś :) i niech Cię nie zmyli nazwa - nie jest ze śliwkami
choć  o  równie  przyjemnym smaku  :)  Śliwkowa pasta  do  zębów to  ciekawa kompozycja  olejków
eterycznych oraz olejów roślinnych, które nadają jej cytrusowo-korzenny smak i aromat. Jednym ze
składników pasty, jest olej pozyskiwany z pestek śliwki, a jego migdałowy zapach nadaje jej zupełnie
innego charakteru, niż pasty znane nam do tej pory. Zaciekawiła Cię śliwkowa pasta do mycia zębów w
słoiku - przeczytaj o niej więcej!

Produkt odpowiedni dla wegan.
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Pasta do zębów łagodna dla dziąseł

Śliwkowa pasta, tak jak wszystkie Shaushkowe pasty do zębów nie zawierają fluoru, oraz nie mają
w składzie sody - co dla wielu użytkowników jest bardzo ważne. Soda jest dość silnym materiałem
ściernym, więc konsumenci często unikają past z tym składnikem. Nasze pasty są na bazie glinek,
które działają bardzo łagodnie na dziąsła – nie podrażniając ich, a wręcz przyspieszając gojenie
ran. Śliwkowa pasta do zębów dzięki zawartości niebieskiej glinki (w składzie CI 77007) ma właściwości
dotleniające, a więc przyspiesza gojenie ran i łagodzi podrażnienia. Oprócz niebieskiej glinki,
znajdziesz w paście glinkę Kaolin,  czyli  inaczej  glinka biała.  Dlaczego na bazie glinki? Glinka ma
delikatne właściwości ścierne a do tego mnóstwo właściwości, które pozytywnie wpływają na higienę
jamy ustnej. Glinki nie tylko czyszczą, ale również wybielają i zapobiegają krwawieniu dziąseł. 

Najlepsza pasta do zębów bez sody i bez fluoru

W  naszej  ofercie  znajdziecie  wyłącznie  naturalne  pasty  do  zębów  bez  zawartości  fluoru,  SLS,
SLES oraz sody. W przypadku pasty śliwkowej ciekawa kompozycja olejków eterycznych oraz olejów
roślinnych nadają jej oryginalny, cytrusowo-korzenny smak i aromat. Jednym z olejów jaki w niej
ukryliśmy to olej z pestek śliwek. Olejek śliwkowy urzeka pięknym migdałowym zapachem i nadaje
zupełnie nowego charakteru pastom niż do tej pory nam znane. Oczywiście olejek z pestek śliwek
znalazł się też w składzie pasty ze względu na swoje właściwości. Swój korzenny aromat śliwkowa
pasta  do  zębów  zawdzięcza  głównie  olejkom  eterycznym.  Zawarte  w  niej  olejki:  cynamonowy,
kardamonowy, grejpfrutowy i cytrynowy skutecznie likwidują nieprzyjemny zapach i odświeżają
usta na długi czas. Dodatkowo pozytywnie wpływają na dziąsła. Czy to nie brzmi jak najlepsza
pasta  do  zębów?  Same  dobroci  płynące  z  naturalnych  składników,  bez  zbędnych  sztucznych
dodatków. Skutecznie myje, pielęgnuje jamę ustną i  pozostawia świeży oddech na długi
czas! A w dodatku pielęgnacja jamy ustnej nie mogła być „smaczniejsza” dzięki czemu nasze pasty
szczególnie przypadają do gustu dzieciom. 

Z czego jest zrobiona śliwkowa pasta do zębów? 

Cieszy nas fakt, że coraz więcej osób zwraca nie tylko uwagę na skład produktów spożywczych ale
również skład kosmetyków.  A ponieważ sami  staramy się  żyć w zgodzie z naturą,  dokładamy
wszelkich starań (czyt. „stajemy na rzęsach”) aby takie były nasze kosmetyki do pielęgnacji. Nasze
pasty są bez sody, fluoru, parabenów czy sztucznych dodatków. 

Z czego więc powstają pasty w słoiku? Część składników wymieniona została powyżej, czyli glinka
kaolin i  niebieska, olej  z pestek śliwek, olejki  eteryczne (cynamony, kardamonowy, grejpfrutowy i
cytrynowy). Oprócz tego pasty do zębów zawierają roślinną glicerynę, ksylitol brzozowy i niewielką
ilość łagodnego glukozydu decylowego tworzonego na bazie alkoholi oleju kokosowego. Oczywiście ten
skład dotyczy tylko pasty śliwkowej, w przypadku pozostałych będzie się on różnił, glinkami i olejkami
:)  Wiecie,  że  nasze  pasty  wyróżniają  się  nie  tylko  prostym składem,  ale  również  opakowaniem.
Naturalne  Pasty  do  zębów zamknęliśmy  w  szklanych  słoiczkach,  które  możecie  ponownie
wykorzystać lub odesłać do nas!

Jak używać pasty do zębów w słoiku?

To bardzo proste. Nanieś odrobinę pasty na szczoteczkę. Ile? Wystarczy ilość zbliżona do wielkości
ziarna grochu. Zrób to przy pomocy szpatułki lub łyżeczki. Najlepiej jeśli wykorzystasz do tego celu coś
co masz już w domu, nie kupuj kolejnych rzeczy. Często łyżeczki plastikowe dołączane są do różnego
rodzaju produktów spożywczych lub leków – zaoferuj im drugie życie. Przy korzystaniu z pasty w słoiku
zwróć uwagę, aby do słoika nie dostała się woda. Wtedy wydajność pasty będzie większa.

Na ile starcza pasta do zębów w słoiku? Oczywiście kwestia jest indywidualna. Jednak nasze pasty
do zębów dość mocno się pienią i są bardzo wydajne. Z opinii klientów wynika, że mała pasta przy 4
osobowej rodzinie (2 dorosłych i 2 dzieci) starcza na ok. 1 miesiąc używania 2 razy dziennie. Masz inne
doświadczenie? Zostaw komentarz ze swoją opinią.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Produkt do higieny jamy ustnej przeznaczony dla osób powyżej 3 roku życia.  Stosowany
zgodnie z przeznaczeniem nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Ingredients/składniki (INCI): Kaolin, Glycerin*, Cocos Nucifera Oil*, Decyl Glucoside, Xylitol, Prunus
Domestica Seed Oil, Citrus Paradisi Peel Oil, Limonene, CI 77007, Elettaria Cardamomum Seed Oil,
Cinnamomum Zeylanicum Bark Oil, Linalool, Cinnamal, Citral.

*ten składnik pasty jest BIO
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